
 
Somogygeszti Község Önkormányzat 

 
Képviselő-testületének 

 
4/2017. (V.20.) 

 
önkormányzati rendelete 

 
Önkormányzat 2016. évi zárszámadásról 

 
 

I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 
                    
Somogygeszti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

II. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 
I. fejezet.  

 
Bevételek és kiadások teljesítése 

 
1. § 

 
(1) Somogygeszti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót 95.938.313 Ft bevétellel és 54.417.005 Ft kiadással, 
ezen belül 74.322.704 Ft működési bevétellel, 53.034.600 Ft működési kiadással, 
21.615.609 Ft felhalmozási bevétellel, 1.382.405 Ft felhalmozási kiadással  az 3.  sz. 
mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

(2) A költségvetési hiány belső-külső finanszírozására szolgáló bevételeket a 2. sz. melléklet 
tartalmazza. 

(3) A bevételek részletes megbontását a 4. sz. melléklet, a működési kiadások részletes 
megbontását kiemelt előirányzatonként, cofogonként  az  5. sz. melléklet tartalmazza. 

(4) Somogygeszti Község Önkormányzata összevont mérlegét  a  képviselő- testület a 6.sz.       
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(5) A felújítások és felhalmozási kiadások célok szerinti megbontását az 7., 8. sz. melléklet 
tartalmazza 

 
Költségvetési létszámkeret 

                                          
2.§. 

 
Az önkormányzat  2016. évi létszám alakulását a 9. sz. melléklet tartalmazza 
 
                             



 

 
                                       Uniós támogatással megvalósuló programok 
 
                                                                             3. §. 
 
Az európai uniós támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeit, kiadásait e   
rendelet 10.sz. melléklete tartalmazza 
 

Általános és céltartalék 
 

4. § 
 
A képzett tartalék összegét a 11.sz.melléklet tartalmazza. 

Stabilitás 
 

5.§ 
 

Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól a  

353/2011. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdésében meghatározott saját bevételek és a 

Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek arányát e rendelet 12. melléklete 

tartalmazza. 

Több éves kihatással járó feladatok 
 

6. § 
 

(1) A képviselő-testület a többéves kihatással járó feladatok előirányzatait e rendelet 13.sz. 
melléklete szerint fogadja el. 

(2) Az önkormányzatnak éven túli hitelállománya nincs. 
 

Bevételek- kiadások alakulása havi bontásban 
 

7. § 
 

A 2016. évi  bevételek és kiadások felhasználását  havi bontásban a 14.melléklet tartalmazza. 
 

Közvetetett támogatások 
  

8. §  
 
(1) Az önkormányzat által a lakosságnak adott közvetett támogatásokat, szociális 

támogatásokat  tartalmazó kimutatást e rendelet 15. sz.melléklete tartalmazza. 
(2) A képviselő-testület a lakosságnak nyújtott közvetett szolgáltatás támogatást a 16. 

sz.melléklet szerint hagyja jóvá. 
(3) A képviselő-testület a speciális célú támogatásokat a 17. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 



 

                                                        
                                                            Gördülő tervezés   
                                               
                                                                           9.§. 
 
Az önkormányzat költségvetési évét követő három év előirányzatait a 18.sz. melléklet 
tartalmazza. 

 
II. fejezet 

 
Az önkormányzat vagyona 

 
10. § 

 
Az önkormányzat 2016.évi vagyonának nyitó és záró adatait a 19.sz. melléklet szerinti mérleg 
tartalmazza. 
                                     

Mérleg szerinti eredmény, maradvány 
 

11. § 
 
(1) Az önkormányzatnak  2016. évben az állami költségvetéssel szembeni elszámolásánál a 

rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésénél 1.145.542 ft visszafizetendő  támogatás, a 
vízdíjtámogatásnál 476.600 ft visszafizetési kötelezettség keletkezett.  

(2) A képviselő-testület megállapítja , hogy az önkormányzat 2016.évi mérleg szerinti 
eredménye 76.747.062 Ft. 

(3) Az önkormányzat 2016.évi maradványa 41.521308 eFt. 
 
 

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

12. § 
 

A rendelet 2017. május 20. napján lép hatályba. 
  
Somogygeszti, 2017. május 17. 
 
 

                    Csór Zoltán                                           Göndöcs Edina   
                   polgármester                                                          jegyző  
  

 
Rendelet kihirdetve. 
 
Mernye, 2017. május 20. 
 
        Göndöcs Edina 
             jegyző 


